

แบบแสดงรายการการ ปริมาณ และราคา

งานจ้างเหมาติดตั้งเสาไฟฟ้า, เคนระบบไฟฟ้า, เคนสายไฟฟ้า บริเวณหนองน้ำ หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง ม.1 ต.นาจอมเทียน อ.สัตตืบ จ.ชลบุรี
เมื่อวันที่ 17 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานเดินสายระบบไฟฟ้า โรงซ่อม								
	1.1 ปลั๊กไฟฟ้า	10	ชุด	60.00	600.00	90.00	900.00	1,500.00	
	1.2 สวิตซ์ทางเดียว	6	ชุด	39.00	234.00	80.00	480.00	714.00	
	1.3 โคมไฟ ไฮเบ หลอดไฟขนาด 85 วัตต์	4	ชุด	1,000.00	4,000.00	300.00	1,200.00	5,200.00	
	1.4 โคมไฟหลอดเรเซนต์ 36 วัตต์	5	ชุด	220.00	1,100.00	115.00	575.00	1,675.00	
	1.5 ตู้ Load center 3 เฟส 50 amp 12 ช่องพร้อมลูกย่อย	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	1,500.00	1,500.00	6,500.00	
	1.6 งานติดตั้งแท่งกราวด์ลงดิน	1	ชุด	240.00	240.00	300.00	300.00	540.00	
	1.7 ท่อร้อยสายไฟ PVC 1 1/2"	15	เมตร	10.00	150.00	20.00	300.00	450.00	
	1.8 ท่อร้อยสายไฟ PVC 3/8"	50	เมตร	6.00	300.00	20.00	1,000.00	1,300.00	
	1.9 ท่อร้อยสายไฟ PVC 1 1/2"	5.00	เมตร	37.00	185.00	30.00	150.00	335.00	
	1.10 สายไฟ THW 1*2.5 ตร.มม.	100	เมตร	8.00	800.00	7.00	700.00	1,500.00	
	1.11 สายไฟ THW.1*16 ตร.มม.	15.00	เมตร	53.00	795.00	20.00	300.00	1,095.00	
2	งานเดินสายระบบไฟฟ้า โรงจอดรถ								
	2.1 ปลั๊กไฟ	4	ชุด	60.00	240.00	90.00	360.00	600.00	
	2.2 สวิตซ์ทางเดียว	7	ชุด	39.00	273.00	80.00	560.00	833.00	
	2.3 โคมไฟ ไฮเบ หลอดไฟขนาด 85 วัตต์	3	ชุด	1,000.00	3,000.00	300.00	900.00	3,900.00	
	ยอดยกไป							26,142.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจิรศักดิ์ สุภารส)
(นายเกษดา เจริญสุข)
(น.ส.รสสุคนธ์ ญาติวิชาสวน)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
หัวหน้าฝ่ายการโยธา
วิศวกรโยธา 5

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

งานจ้างเหมาติดตั้งเสาไฟฟ้า, เตินระบบไฟฟ้า, เตินสายไฟฟ้า บริเวณหนองน้ำ หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง ม.1 ต.นาจอมเทียน อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี

เมื่อวันที่ 17 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							26,142.00	
	2.4 โคมไฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์	3	ชุด	220.00	660.00	115.00	345.00	1,005.00	
	2.5 โคมไฟลูออเรสเซนต์ 18 วัตต์	1	ชุด	200.00	200.00	115.00	115.00	315.00	
	2.6 ตู้ Load center 3 เฟส 50 amp 12 ช่องพร้อมลูกย่อย	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	1,500.00	1,500.00	6,500.00	
	2.7 งานติดตั้งแท่งกราวนด์ดิน	1	ชุด	240.00	240.00	300.00	300.00	540.00	
	2.8 ท่อร้อยสายไฟ PVC 1/2"	12	เมตร	10.00	120.00	20.00	240.00	360.00	
	2.9 ท่อร้อยสายไฟ PVC 3/8"	40	เมตร	6.00	240.00	20.00	800.00	1,040.00	
	2.10 ท่อร้อยสายไฟ PVC 1 1/2"	11.00	เมตร	37.00	407.00	30.00	330.00	737.00	
	2.11 สายไฟ THW 1*2.5 ตร.มม.	100	เมตร	8.00	800.00	7.00	700.00	1,500.00	
	2.12 สายไฟ THW 1*16 ตร.มม.	40.00	เมตร	53.00	2,120.00	20.00	800.00	2,920.00	
3	งานเดินสายระบบ 3 เฟส								
	3.1 งานเดินเมนสาย THW 1*95(สายอลูมิเนียม)	250	เมตร	318.31	79,577.50	55.00	13,750.00	93,327.50	
	3.2 สายไฟ THW 1*16 ตร.มม.	60	เมตร	53.00	3,180.00	20.00	1,200.00	4,380.00	
	3.3 เสาไฟฟ้า สูง 8 เมตร	2	ต้น	1,200.00	2,400.00	500.00	1,000.00	3,400.00	
	3.4 อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1	ชุด	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							152,166.50	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจิรศักดิ์ สุภารัต)

(นายกฤษดา เจริญสุข)

(น.ส.รสสุคนธ์ ญาคิชาสวน)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

วิศวกรโยธา 5

รักษาการในตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง